natural da Chuquisaca-Azurduy-San Pedro/Bolívia, documento de identidade 
13191940/Bolívia, com endereço na Bolívia, telefones +591 6488-7335 (ID 333583588 - 
Págs. 8 /9 e 45/48),  ao cumprimento de pena de 02 (dois) anos, 01 (um) mês e 20 
(vinte dias) de reclusão, no regime aberto, e a pagar e 214 (duzentos e quatorze) 
dias-multa pela prática da conduta tipificada no artigo 33, caput, c.c. artigo 40, inciso I, 

ambos da Lei nº 11.343/06. Cumpram-se as demais disposições lançadas no tópico da 
dosimetria da pena. Por oportuno, tendo em vista as condições sociais dos acusados e

[...]

13/12/2000, nacida en Chuquisaca-Azurduy-San Pedro/Bolivia, cédula de identidad 
13191940/Bolivia, con domicilio en Bolivia, teléfonos +591 6488-7335 (cédula 333583588 
- Folios 8/9 y 45/48), a cumplir una pena de 02 (dos) años, 01 (un) mes y 20 (veinte) días 
de prisión, en régimen abierto, y a pagar y 214 (doscientos catorce) días de multa por la 
práctica de las conductas tipificadas en el artículo 33, caput, c.c. artículo 40, inciso I, 
ambos de la Ley Nº 11.343/06. Se cumplen las demás disposiciones lanzadas en el tema 
de la dosimetría de sanciones. En su caso, a la vista de las condiciones sociales de los